
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria com.Mosana 01.06.2021-20.12.2021

tel./251/72-236; 72-179                  Период подачи оферт: 22 май 2021, 9:09 - 24 май 2021, 9:09

s. Mosana, r-l Donduseni

Achizitii.md ID 21039638     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1620989878067

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 3 Legume si fructe

1 15800000-6 Cartofi kg 800 7,13 7,70 5704,00 6160,00 1/săptămină

2 15800000-6 Dovleac (bostan) kg 20 16,67 18,00 333,40 360,00 1/săptămină

3 15800000-6 Dovlecei kg 20 25,00 27,00 500,00 540,00 1/săptămină

4 15800000-6 Varza kg 400 8,15 8,80 3260,00 3520,00 1/săptămină

5 15800000-6 Varza de pekin kg 30 21,30 23,00 639,00 690,00 1/săptămină

6 15800000-6 Varza rosie kg 30 17,59 19,00 527,70 570,00 1/săptămină

7 15800000-6 Ceapa kg 150 8,15 8,80 1222,50 1320,00 1/săptămină

8 15800000-6 Morcov kg 150 8,15 8,80 1222,50 1320,00 1/săptămină

9 15800000-6 Castraveti kg 50 30,56 33,00 1528,00 1650,00 1/săptămină

10 15800000-6 Rosii kg 50 30,56 33,00 1528,00 1650,00 1/săptămină

11 15800000-6 Sfecla rosie kg 120 6,85 7,40 822,00 888,00 1/săptămină

12 15800000-6 Broccoli kg 20 46,30 50,00 926,00 1000,00 1/săptămină

13 15800000-6 Conopida kg 20 33,33 36,00 666,60 720,00 1/săptămină

14 15800000-6 Ardei dulci kg 80 40,74 44,00 3259,20 3520,00 1/săptămină

15 15800000-6 Vinete kg 20 34,17 36,90 683,40 738,00 1/săptămină

16 15800000-6 Usturoi kg 5 35,93 38,80 179,65 194,00 1/săptămină

17 15800000-6 Marar verde kg 4 79,63 86,00 318,52 344,00 1/săptămină

18 15800000-6 Patrunjel verde kg 4 79,63 86,00 318,52 344,00 1/săptămină

19 15800000-6 Mere kg 250 11,11 12,00 2777,50 3000,00 1/săptămină

20 15800000-6 Pere la sezon kg 20 16,67 18,00 333,40 360,00 1/săptămină

21 15800000-6 Prune la sezon kg 20 14,81 16,00 296,20 320,00 1/săptămină

22 15800000-6 Piersice la sezon kg 20 16,67 18,00 333,40 360,00 1/săptămină

23 15800000-6 Caise la sezon kg 20 20,37 22,00 407,40 440,00 1/săptămină

24 15800000-6 Struguri la sezon kg 30 16,67 18,00 500,10 540,00 1/săptămină

25 15800000-6 Cirese la sezon kg 10 32,41 35,00 324,10 350,00 1/săptămină

26 15800000-6 Visine la sezon kg 10 27,69 29,90 276,90 299,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15800000-6 Lamiie kg 30 28,00 33,60 840,00 1008,00 1/săptămină

28 15800000-6 Portocale kg 20 23,33 28,00 466,60 560,00 1/săptămină

29 15800000-6 Clemantine kg 30 25,00 30,00 750,00 900,00 1/săptămină

30 15800000-6 Banane kg 30 24,00 28,80 720,00 864,00 1/săptămină

31 15800000-6 Praz kg 3 78,70 85,00 236,10 255,00 1/săptămină

32 15800000-6 Ceapa verde kg 3 60,19 65,00 180,57 195,00 1/săptămină

33 15800000-6 Frunza de salata kg 15 58,33 70,00 874,95 1050,00 1/săptămină

Total pe lot: 32956,21 36029,00

Lotul 4 Diverse produse alimentare

1 15800000-6 Paste fainoase sfredelusi kg 10 17,50 21,00 175,00 210,00 1/săptămină

2 15800000-6 Paste fainoase farfalle kg 10 17,50 21,00 175,00 210,00 1/săptămină

3 15800000-6 Paste fainoase stelute kg 10 17,50 21,00 175,00 210,00 1/săptămină

4 15800000-6 Paste fainoase floricele kg 10 17,50 21,00 175,00 210,00 1/săptămină

5 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 10 33,25 39,90 332,50 399,00 1/săptămină

6 15800000-6 Oua de gaina buc 2300 1,65 1,98 3795,00 4554,00 1/săptămină

7 15800000-6 Faina de griu kg 120 7,50 9,00 900,00 1080,00 1/săptămină

8 15800000-6 Crupe de orz kg 15 7,67 9,20 115,05 138,00 1/săptămină

9 15800000-6 Faina de porumb kg 15 10,67 12,80 160,05 192,00 1/săptămină

10 15800000-6 Orez lung kg 40 13,17 15,80 526,80 632,00 1/săptămină

11 15800000-6 Crupe de gris kg 15 11,18 13,42 167,70 201,30 1/săptămină

12 15800000-6 Crupe de porumb kg 5 10,55 12,66 52,75 63,30 1/săptămină

13 15800000-6 Hrisca kg 40 19,83 23,80 793,20 952,00 1/săptămină

14 15800000-6 Crupe de mei kg 15 11,50 13,80 172,50 207,00 1/săptămină

15 15800000-6 Crupe de griu kg 15 7,63 9,15 114,45 137,25 1/săptămină

16 15800000-6 Fulgi de ovas kg 20 15,00 18,00 300,00 360,00 1/săptămină

17 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 10 7,67 9,20 76,70 92,00 1/săptămină

18 15800000-6 Crupe Arnautca kg 10 10,23 12,28 102,30 122,80 1/săptămină

19 15800000-6 Fasole kg 10 24,81 26,80 248,10 268,00 1/săptămină

20 15800000-6 Mazare uscata kg 5 8,89 9,60 44,45 48,00 1/săptămină

21 15800000-6 Linte kg 10 20,67 24,80 206,70 248,00 1/săptămină

22 15800000-6 Ulei nerafinat L 50 33,33 40,00 1666,50 2000,00 1/săptămină

23 15800000-6 Pasta de tomate buc 35 18,33 22,00 641,55 770,00 1/săptămină

24 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 40 11,33 13,60 453,20 544,00 1/săptămină

25 15800000-6 Mazare verde cons. buc 100 13,43 16,12 1343,00 1612,00 1/săptămină

26 15800000-6 Fructe uscate kg 30 27,78 33,33 833,40 999,90 1/săptămină

27 15800000-6 Sare iodata kg 7 3,67 4,40 25,69 30,80 1/săptămină

28 15800000-6 Suc de fructe buc 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 1/săptămină

29 15800000-6 Suc de tomate buc 50 31,67 38,00 1583,50 1900,00 1/săptămină

30 15800000-6 Cacao buc 40 8,25 9,90 330,00 396,00 1/săptămină



31 15800000-6 Drojdii uscate buc 20 7,88 9,45 157,60 189,00 1/săptămină

32 15800000-6 Stafide kg 12 43,33 52,00 519,96 624,00 1/săptămină

33 15800000-6 Bautura "Ticorii" buc 20 17,68 21,22 353,60 424,40 1/săptămină

34 15800000-6 Frunza de dafin buc 30 2,83 3,40 84,90 102,00 1/săptămină

35 15800000-6 Bors acru lichid L 24 6,83 8,20 163,92 196,80 1/săptămină

36 15800000-6 Coltunasi cu cartofi kg 30 28,33 34,00 849,90 1020,00 1/săptămină

37 15800000-6 Magiun de mere buc 36 18,67 22,40 672,12 806,40 1/săptămină

38 15800000-6 Zahar kg 200 13,33 14,40 2666,00 2880,00 1/săptămină

39 15800000-6 Praf de copt buc 30 1,33 1,60 39,90 48,00 1/săptămină

40 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 5 8,25 9,90 41,25 49,50 1/săptămină

41 15800000-6 Halva kg 10 30,00 36,00 300,00 360,00 1/săptămină

42 15800000-6 Lavas buc 60 12,00 14,40 720,00 864,00 1/săptămină

43 15800000-6 Fasole cons. buc 20 15,00 18,00 300,00 360,00 1/săptămină

44 15800000-6 Tomate in suc de tomate buc 50 12,67 15,20 633,50 760,00 1/săptămină

45 15800000-6 Castraveti murati kg 20 36,67 44,00 733,40 880,00 1/săptămină

46 15800000-6 Miere artificiala buc 10 20,00 24,00 200,00 240,00 1/săptămină

47 15800000-6 Ceai negru Velikii Tigr buc 5 27,50 33,00 137,50 165,00 1/săptămină

48 15800000-6 Piper negru macinat buc 30 3,50 4,20 105,00 126,00 1/săptămină

49 15800000-6 Paprica buc 50 3,17 3,80 158,50 190,00 1/săptămină

50 15800000-6 Vanilina buc 30 2,50 3,00 75,00 90,00 1/săptămină

51 15800000-6 Seminte de susan kg 7 66,67 80,00 466,69 560,00 1/săptămină

52 15800000-6 Pudra de zahar kg 5 30,00 36,00 150,00 180,00 1/săptămină

53 15800000-6 Jeleu buc 200 6,17 7,40 1234,00 1480,00 1/săptămină

54 15800000-6 Conserve din peste Sardina in ulei buc 60 12,67 15,20 760,20 912,00 1/săptămină

55 15800000-6 Miez de nuca kg 7 131,67 158,00 921,69 1106,00 1/săptămină

56 15800000-6 Prune uscate cu simburi kg 10 37,50 45,00 375,00 450,00 1/săptămină

57 15800000-6 Caise uscate (curaga) kg 10 63,33 76,00 633,30 760,00 1/săptămină

58 15800000-6 Biscuiti de porumb kg 10 30,67 36,80 306,70 368,00 1/săptămină

59 15800000-6 Seminte de dovleac kg 7 100,00 120,00 700,00 840,00 1/săptămină

60 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 7 31,48 34,00 220,36 238,00 1/săptămină

61 15800000-6 Amidon de porumb buc 20 15,00 18,00 300,00 360,00 1/săptămină

62 15800000-6 Peltea buc 70 4,00 4,80 280,00 336,00 1/săptămină

63 15800000-6 Budinca dr.Oetker kg 2,4 140,00 168,00 336,00 403,20 1/săptămină

64 15800000-6 Amidon de cartofi buc 10 16,00 19,20 160,00 192,00 1/săptămină

65 15800000-6 Otet 9 % buc 10 7,33 8,80 73,30 88,00 1/săptămină

Total pe lot: 32847,88 39035,65

Lotul 5 Carne si produse din carne

1 15800000-6 Piept de gaina kg 160 73,33 88,00 11732,80 14080,00 1/săptămină

2 15800000-6 Gaini kg 100 35,83 43,00 3583,00 4300,00 1/săptămină



3 15800000-6 Carne de porc f/os kg 40 82,50 99,00 3300,00 3960,00 1/săptămină

4 15800000-6 Carne de vita f/os kg 20 90,83 109,00 1816,60 2180,00 1/săptămină

5 15800000-6 Pulpe de gaina kg 100 40,83 49,00 4083,00 4900,00 1/săptămină

6 15800000-6 Piept de curcan kg 20 135,00 162,00 2700,00 3240,00 1/săptămină

7 15800000-6 Carne de iepure kg 20 140,00 168,00 2800,00 3360,00 1/săptămină

8 15800000-6 Inima de gaina kg 10 71,67 86,00 716,70 860,00 1/săptămină

9 15800000-6 Peste Hec kg 200 40,67 48,80 8134,00 9760,00 1/săptămină

Total pe lot: 38866,10 46640,00

Total pe oferta: 104670,19 121704,65

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-05-21T11:14:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




